
   

 

Bytom, dnia 3 kwietnia 2023 r.  

DA – 331 – 2/23 

Nr ogłoszenia o zamówieniu: 2023/BZP 00131657/01 z dnia 13.03.2023 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 275 pkt 1  ustawy z dnia 

11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych na ABC Przedsiębiorczości – szkolenie dla osób bezrobotnych 

zamierzających rozpocząć działalność gospodarczą. 

 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Powiatowy Urząd Pracy w Bytomiu informuje, iż jako najkorzystniejszą                            

w niniejszym postępowaniu uznano ofertę złożoną przez:  

MEGA CENTRUM ROZWOJU 

ul. Narutowicza 7a 

41-933 Bytom 

Oferta w/w Wykonawcy uzyskała najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów oceny 

ofert. 

Jednocześnie Urząd informuje o punktacji przyznanej złożonym w niniejszym postępowaniu 

ofertom, w poszczególnych kryteriach oceny ofert oraz łącznie: 

 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy Ilość pkt  
w kryterium 

cena 

Ilość pkt  
w kryterium  

doświadczenie 
wykładowcy 

Łącznie 

1. Europejska Akademia Handlu  
i Przedsiębiorczości  
Robert Staruszka 
ul. Zielona 8 
88-430 Janowiec Wlkp. 

26,77 40 66,77 

2. Biuro Usług Szkoleniowo-Doradczych 
„ESKA”  
Sławomira Karczewska 
ul. Okrężna 32 
41-500 Chorzów 

52,30 40 92,30 



   

3. ZDZ w Katowicach 
Ośrodek Kształcenia Zawodowego  
w Bytomiu 
ul. Powstańców Śl. 6 
41-902 Bytom 

48,75 40 88,75 

4. Usługi Rachunkowe i Szkolenia Elżbieta 
Marczyk 
ul. 1 Brygady 22/22 
33-300 Nowy Sącz 

51,99 40 91,99 

5. MEGA CENTRUM ROZWOJU 
ul. Narutowicza 7a 
41-933 Bytom 

60 40 100 

6. Biuro Obsługi Projektów Europejskich 
EUROPROGRES  
Artur Witkowski 
ul. Nowy Świat 54/56 
00-363 Warszawa 

49,78 40 89,78 

7. Media Learning Tomasz Piesiur 
Szkolenia, Doradztwo, Konsulting 
ul. Brzozowa 35 
41-600 Świętochłowice 

29,06 40 69,06 

 


		2023-04-03T12:21:19+0200




